
UCHWAŁA NR XXVI/145/2020 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Kotlin pożyczki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia 

pn. ”Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Sławoszew, Parzew gm. Kotlin” 

Na podstawie  art.18 ust. 2  pkt  9 lit. c i art. 58 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U.  z   2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 oraz art. 90  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 roku  poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Kotlin 
uchwala, co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/108/2020 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 kwietnia 2020r. w sprawie 
zaciągnięcia przez Gminę Kotlin pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn. ”Budowa kanalizacji sanitarnej 
we wsi Sławoszew, Parzew gm. Kotlin” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu do kwoty do 337.900,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści siedem 
tysięcy dziewięćset złotych) na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej we 
wsi Sławoszew, Parzew gm. Kotlin” zad.1 – odcinek w aglomeracji Kotlin w roku 2020”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy  Kotlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Moch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4D9D520-3E52-4EC7-9DF2-E99BDF322879. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY NR XXVI/145/2020
RADY GMINY KOTLIN
z dnia 4 grudnia 2020r.

zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Kotlin pożyczki z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację
przedsięwzięcia pn. ”Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Sławoszew, Parzew gm. Kotlin”

W roku 2020 realizowane jest przedsięwzięcie majątkowe pn. ”Budowa kanalizacji
sanitarnej we wsi Sławoszew, Parzew gm. Kotlin”, na które brak jest dochodów w budżecie
Gminy. Realizacja inwestycji wymaga zaciągnięcia pożyczki. Zaciągnięta pożyczka wraz z
należnymi odsetkami spłacona będzie z dochodów własnych Gminy w latach obejmujących spłatę.

Niniejsza uchwała wynika z rezygnacji z pożyczki na realizację inwestycji pn. „Budowa
kanalizacji sanitarnej we wsi Sławoszew, Parzew gm. Kotlin” - zad. 2 odcinek poza aglomeracją
Kotlin w roku 2020. Rezygnacja podyktowana jest uzyskaniem na ww. zadanie środków
finansowych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz przyznaniem z
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu pożyczki
umarzalnej do wysokości 25%.

Zgodnie z art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019r., poz. 869 ) Gmina może zaciągać pożyczkę. Zaciągnięcie pożyczki stanowi
kompetencję Rady Gminy w myśl art.18 ust.2 pkt 9 lit. c ustawy o samorządzie gminnym.

Z tych względów podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4D9D520-3E52-4EC7-9DF2-E99BDF322879. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

